
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Eneênln. 680 Centro (4413232^383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 1819/2021 Ordinário Data: 09/03/202! Página 1/1

Credor: 101740 ULTRAMED ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MEDICINA E SEGURANÇA DO T

Endereço: ; - C.E.P. - -

C.N.PJ.: l9.590.17S/000)-68 Insc. Est.:

Banco:756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.Ag.:4340- Conta:38853-0

Orgao: 12. SECRETARIA MUN- DE RECURSOS HUMANOS

Unidade: 12.002. DEPARTAMENTO DE ADMÍNSTRAÇÂO DE RECURSOS HUMANOS

Prog. Trabalho: 11.332.0003.2.134, RELAÇÕES DO TRABALHO

Elemento Dcsp.: 3.3.9.0.39.00.00. OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Reduzido: 388

F. deRccurso: 1000 RECURSOS ORDINÁRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 99 99 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA RIRÍDICA

Dotação Inicial
88.200,00

SaJdo Anterior

85.472,00

Valor

901,00

Tipo de Licitação;

Pregão

N° Licitação : 8/2020

N'NAD : 1853

N' Convênio:/

Saldo Atuai

84.571,00

Contratação de Serviços Especializados em Medicina c Segurança do Trabalho para atender as demandas da Prefeitura
Municipal de Marialva

ESPECIFICAÇÃO

AVALIAÇÀ0CL1NICA

VACUIDADE VISUAL

UNI XyALlACÀOPSlCOLOGICA
UNI £ll^TlCO FUNCIONAL

ELEraOCARDlOGRAMA

-II ELETRpENCEFALOGRAMA

JNl AUDBDMETRIA

HISTÓ

ITEM

Local de Etiirega Total Retenções

Empenhadoror:

PAULO CÉSAR MOR!

ORDEM DE PAGAMENTOMENTO

VER. miTÀRIO VLR. TOTAL

25,00

8,00

80,00

30,00

25,00

30,00

18,00

150,00

48,00

480,00

150,00

25,00

30,00

18,00

Paguc-sc 80 favorecidt ^valbp^y^e^i^^J^çy^^eniente, desta
nota dc empenho.

d" %!;irialva
Marialva, de

2 6 m

de

ELT©»J9NÊS5ptí'-^ÍWZ !
GontaâorOfefi/PÍLNíOSCZft/O '

Banco

N* da Conta

N° do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho: 901,00

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

VICTOR CELSO MARTlNI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima ein moeda corrente do pais,

Marialva, de dc

Credor: ULTRAMED ASSESSORIA EMPRESARIAL EM MI

C.N,P.J.: 19.590.178/0001-68

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-04-09 16:00:11)
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